
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  ΣΣΧΧΟΟΛΛΗΗ  ΘΘΕΕΤΤΙΙΚΚΩΩΝΝ  ΕΕΠΠΙΙΣΣΤΤΗΗΜΜΩΩΝΝ  
  ΤΤΜΜΗΗΜΜΑΑ  ΠΠΛΛΗΗΡΡΟΟΦΦΟΟΡΡΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΜΜΕΕ  ΕΕΦΦΑΑΡΡΜΜΟΟΓΓΕΕΣΣ  ΣΣΤΤΗΗ  ΒΒΙΙΟΟΪΪΑΑΤΤΡΡΙΙΚΚΗΗ  

ΠΠααππαασσιιοοπποούύλλοουυ  22--44,,  3355  113311,,  ΛΛααμμίίαα,,  ΤΤηηλλ::  22223311006666990000--11,,6666772200--773333  ΦΦααξξ::2222331100--6666993399,,  EE--mmaaiill::  gg--ddiibb@@uutthh..ggrr                                 

 
ΛΑΜΙΑ, 14/09/2020 

 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ  

ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2020-2021 
 

 Ανακοινώνονται τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων που υποβλήθηκαν 

στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 15099/20/ΓΠ/31-07-2020 προκήρυξης απασχόλησης ακαδημαϊκών 

υποτρόφων για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδ. έτους 2020-2021, στο Τμήμα Πληροφορικής με 

Εφαρμογές στη Βιοϊατρική του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, για την κάλυψη των διδακτικών 

αναγκών εργαστηριακών μαθημάτων του προγράμματος σπουδών. 

 
 ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΕΠΙΛΕΧΘΕΝΤΕΣ ΑΝΑ ΜΑΘΗΜΑ 

 
Σύμφωνα με την απόφαση της 49ης/09-09-2020 Συνέλευσης του Τμήματος Πληροφορικής με 
Εφαρμογές στη Βιοϊατρική, εγκρίθηκε ο κάτωθι πίνακας:  
 
ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΛΕΧΘΕΝΤΕΣ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ 

(Ε) 

Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

850/20-08-2020 

1. 850/20-08-20 

2. 846/19-08-2020 

 

Οι ακόλουθοι υποψήφιοι απορρίπτονται:  
Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

1. 849/20-08-2020 
2. 822/10-08-2020  
3. 841/18-08-2020 
4. 813/5-08-2020 
5. 851/20-08-2020 

   
Προϋπόθεση που δεν πληρούν  
 
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 
 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

(Ε) 

 

Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

846/19-08-2020 

1. 846/19-08-2020 

Οι ακόλουθοι υποψήφιοι απορρίπτονται:  
Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

1. 849/20-08-2020 
2. 822/10-08-2020 
3. 853/20-08-2020 
4. 847/19-08-2020 



5. 813/5-08-2020 
6. 851/20-08-2020 

   
Προϋπόθεση που δεν πληρούν:  
 
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 
 
Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 
852/20-08-2020  
Προϋπόθεση που δεν πληρούν:  

 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΝΑΦΕΣ  ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΟ 

ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

(Ε) 

 

Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

854/20-08-2020 

 

1. 854/20-08-2020 

2. 813/5-8-2020 

3. 841/18-8-2020 

4. 849/20-8-2020 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ 
(Ε) 

Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

 
853/20-08-2020 

   
 

Οι ακόλουθοι υποψήφιοι απορρίπτονται:  
 

1. 847/19-08-2020 
   
Προϋπόθεση που δεν πληρούν: 
 
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

 

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

(Ε) 

Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

822/10-08-2020 

1. 822/10-08-2020 

2. 813/5-8-2020 

3. 841-18-08-2020 

ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι 

(Ε) 

Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

835/13-08-2020 

1. 835/13-08-2020 

2. 852/20-08-2020 

 

 

Ενστάσεις στην επιλογή των Ακαδημαϊκών Υποτρόφων μπορούν να κατατίθενται στη Γραμματεία 
του Τμήματος (στο e-mail: g-dib@uth.gr) από 14/09/2020 έως 24/09/2020.  

 

mailto:g-dib@uth.gr�

